



COCKTAIL MIX 1,5 KG

Nome del prodotto:	COCKTAIL MIX 1,5 KG	
Codice articolo:	02990	
Data di conservazione alla consegna:	9M	
Iva:	10 %	
Codice doganale:	1905 90 55	
Denominazione legale:	Prodotto da forno salato	
Lista ingredienti: <i>Attenzione: ALLERGENI, contenuti negli ingredienti, sono indicati in maiuscolo.</i>	farina di FRUMENTO, oli vegetali (girasole, cocco), sale 2,6%, siero di LATTE in polvere, zucchero, agenti lievitanti: carbonati di sodio, carbonati di ammonio; estratto di malto d'ORZO, emulsionante: lecitine di girasole; LATTE scremato in polvere, SESAMO, papavero, farina di FRUMENTO maltato, aroma di fumo, lievito, correttore di acidità: idrossido di sodio.	
Può contenere tracce di:		
Da conservare:	Conservare in luogo fresco e asciutto.	
Unità di misura:	Pezzi	
Valori nutrizionali medi per 100g:	Energia	1780 kJ / 422 kcal
	Grassi	11 g
	di cui acidi grassi saturi	4,3 g
	Carboidrati	69 g
	di cui zuccheri	2,7 g
	Fibre	4 g
	Proteine	10 g
	Sale	2,6 g

UNITÀ DI CONSUMO

Peso lordo:	1680 g
Misure (largh. x prof. x altezza) mm:	195 x 195 x 205
Peso netto:	1500 g
Peso sgocciolato:	
Tipo di materiale d'imballo:	Secchiello e coperchio PP 5
EAN prodotto:	8012678126908

UNITÀ DI TRASPORTO

Peso lordo:	10518 g
Misure (largh. x prof. x altezza) mm:	395 x 595 x 210
Unità per cartone:	6
Cartoni per strato:	4
Strati per bancale:	4
Altezza bancale EPAL mm:	990
EAN cartone:	08012678129909

Uno per tutti

Alex va matto per i brezel, Giulia è una fan dei triangoli, mentre Andrea è più imparziale: una bella manciata e via! Con il Cocktail mix fai contenti tutti, anche quelli che alla festa arrivano due giorni dopo.

Perché con il pratico contenitore richiudibile, gli snack restano sempre freschi e croccanti!

22/10/2024

Questa scheda è valida solamente al momento della consegna al cliente.
Per le informazioni aggiornati riguardanti ingredienti, allergeni e valori nutrizionali vedasi etichetta del prodotto in vendita.